附件1：

营业执照、税务登记证及组织机构代码证或三证合一的营业执照及有效的资质证明材料

（以下复印件均需加盖公章）

投标人营业执照：要求清晰反映企业法人经营范围

有效的资质证明材料

联合体协议

（如接受联合体投标）

注明联合体牵头人及联合体各方承担的工作和义务，关于联合体的投标需遵循招标文件的有关条款。

本项目不接受联合体投标。
附件2：

法定代表人身份证明书

投标人名称：
单位性质：
成立时间：        年       月       日

经营期限：
姓名：            性别：            年龄：            职务：
系                        （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

注:后附法定代表人身份证（扫描件）。

投标人：

（加盖公章）

            年       月       日
附件3：

参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

（投标自行承诺及说明，内容自拟）

注：

1、重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

附件4：

其他资格证明文件

附件5：

售后服务承诺书

(由投标人自行填写)

投标人：                             （加盖公章）

法定代表人（签字或盖章）：

                     年       月       日

附件6：

处方药只有遵照医嘱使用才能达到预期的治疗效果，不可擅自使用、停用或增减剂量，否则可能会引起严重后果。

注：将上方文字翻译成对应的8种少数民族文字，并排版。投标时附上纸质文件。